Kültürel Kaynaklar olarak, Tescilli ahşap evler, Taş (Kemer) Köprü, Camiler, Mescitler ve Çeşmeler
olarak sıralayabiliriz. Bunun yanında Uzungöl’ün El Sanatları, Yöresel Kıyafetler, Halk Oyunları, Yöresel
yemekler, Gelenek ve Görenekler.

2.2.2. Filak Cami

Uzungöl mahallesi filak küme evlerinde bulunmaktadır. Merkezden 2 km uzaklıkladır. Hicri 1235, Miladi
1819 yıllarında yapıldığı bilinmektedir. Dikdörtgen şeklinde inşa edilen camidir. Bodrum katı yığma

2 Uzungöl Turizmciler Derneği tarafından yapılmıştır.